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Teknik- & Miljøforvaltningen 
Ida Nepper-Christensen 
Njalsgade 13-15 
2300 København S     d. 8/8 2007 
 
 

Høringssvar til Helhedsplan for Sjælør Boulevard kvarteret  
 
Valby Lokaludvalg har modtaget Helhedsplan for Sjælør Boulevard fra Teknik- og 
Miljøforvaltningen i Københavns Kommune i høring med frist for svar den 15. august 2007. 
Udkast til høringssvar er sendt til Teknik- og Miljøudvalget med forbehold for lokaludvalgets 
endelige godkendelse.  
 
Valby Lokaludvalg finder det positivt, at der med helhedsplanen gøres en ekstra indsats fra 
kommunal side og fra de tre boligselskaber for at løse områdets problemer og koordinere 
indsatsen. Valby Lokaludvalg er enig i, at der bør ske en forstærket indsats på tværs af 
boligselskaberne for det sammenhængende boligområde. 
 
Valby Lokaludvalg finder, at beboernes repræsentation i forhold til repræsentanter fra 
boligorganisationer og forvaltninger er for lille. Der opfordres til, at beboerne i højere grad 
inddrages i arbejdet, blandt andet med yderligere repræsentation i styregruppen.  
  
Valby Lokaludvalg skal opfordre til, at analyserne af bl.a. butikslivet og udbudet af dagligvarer 
i Sjælør-området koordineres med processen vedr. udvikling af Ny Ellebjerg stationsområde, 
hvor også overvejelser om udvidelse af butikslivet indgår. 
 
Valby Lokaludvalg finder det vigtigt, at helhedsplanen støtter beboerne i selv at tage initiativer, 
som kan ændre deres hverdag. I den forbindelse vil Valby Lokaludvalg gerne påpege, at de 
midler, som er afsat til støtte for beboernes egne initiativer er forholdsvis små. Der bør i 
budgettet afsættes flere midler og gøres en aktiv indsats for at fremme beboernes egne ideer og 
initiativer.  
  
Valby Lokaludvalg vil gerne deltage i arbejdet i styregruppen for projektet og ønsker at bidrage 
til, at Sjælør bliver knyttet naturligt til det øvrige Valby og bliver et attraktivt boligområde. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Ejner Jensen 
 
 

 


